ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ATA DE ANÁLISE DE DOCUMENTAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) Nº 050/2019/SES

A Comissão Permanente de Processo Seletivo Simplificado com os poderes que lhe confere a
Portaria nº 370/19, publicada no DOE de 16/05/19, após análise da documentação apresentada
pelos candidatos em consonância com os critérios estabelecidos no Edital, RESOLVE DIVULGAR o
resultado final do PSS nº 050/2019/SES.

Função: TÉCNICO DE LABORATÓRIO - IAP

1. nº de candidatos inscritos: 26 (vinte e seis);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 17 (dezessete);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 09 (nove);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º ISAURA PALHETA DA SILVA 05/12/1974 3,5

2º ANA RITA PERES DA SILVA 29/03/1977 3,5

3º VANESSA MELO DO NASCIMENTO 12/08/1981 3,5

4º PATRICIA SCHINOFF DO NASCIMENTO 18/08/1985 3,5

5º WEVERTON DOS SANTOS 12/04/1992 3,0

6º MARIA DENISE PAZ DA SILVA 22/06/1970 2,5

7º RAFAEL LUSTOSA DA SILVA 19/09/1991 2,5

8º ALESSANDRO DE OLIVEIRA PEREIRA DA SILVA 07/07/1982 1,5

5) por não apresentar documentação exigida no edital: 050/2019/SES

Nº Nome do candidato Motivo
1 EDMARA DE FATIMA NAPOLEÃO DE AMORIM Não comprovado curso de formação exigido

2 GILVANA MARTA DOS SANTOS DE MELLO Não comprovado documento de identificação e curso de formação exigidos

3 ISIS MAYNA MARTINS DOS REIS Não comprovado documento de identificação e curso de formação exigidos

4 LUAN RENATO DOS PASSOS AIRES Não comprovado documento de identificação e curso de formação exigidos

5
MAICO ROBERTO LUCKMANN RODRIGUES DA
SILVA

Não comprovado curso de formação exigido

6 MARCELA POSSATO CORREA DA ROSA Não comprovado curso de formação exigido: Curso Técnico de Nível Médio

7 MARIO MADY BARBOSA
Não comprovado experiência mínima exigida: não apresentou documento
comprobatório

8 SAMANTA CRISTINA DE SOUZA DOS SANTOS Não comprovado curso de formação exigido: Curso Técnico de Nível Médio

9 VANESSA BEATRIZ DA SILVA
Não apresentou a documentação exigida: Documento de identificação com
foto

6) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição: 09 (nove)

Nº Nome do candidato
1 ALINE DIEFENBACH GOMES

2 BRUNA HELENA VAZ DA SILVA

3 DIANA SILVA BARROS

4 ELBIA RAMAYANE FIGUEIRA BRANCO

5 GABRIELLE DO AMARAL E SILVA MULLER

6 JOSIANE TEIXEIRA ALBONICO

7 LUISA BANDEIRA BINDER

8 MARTIN BENITEZ RAMOS

9 VERONICA GOMES PACHECO

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA
GERÊNCIA DE NORMATIZAÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Função: MÉDICO ESPECIALISTA EM NEFROLOGIA - ICSC

1. nº de candidatos inscritos: 09 (nove);
2. nº de candidatos inscritos COM documentação: 08 (oito);
3. nº de candidatos inscritos SEM documentação: 1 (um);
4. APROVADOS por ordem de classificação:

Classificação Nome do candidato
Data

Nascimento
Pontuação

1º MARCIO ASSIS RIBEIRO JUNIOR 13/09/1977 5,5

2º ELOISA ROSSO DOS SANTOS 01/07/1982 5,5

3º JÓICE MANES 19/08/1980 3,5

4º MARIANA SABBAGH DO AMARAL 07/10/1984 3,0

5º ADRIANA REIS BITTENCOURT SILVA 04/12/1985 3,0

6º FERNANDA BRESCIANI 21/04/1990 3,0

7º GABRIEL VILELLA KOZAKEVICH 05/11/1986 2,5

5) por não apresentar documentação exigida no edital: 050/2019/SES

Nº Nome do candidato Motivo
1 MARINA LINHARES GERENT Não apresentou curso de especialização exigido

6) DESCLASSIFICADO por não apresentar documentação junto à inscrição: 01 (um)

Nº Nome do candidato
1 PRISCILA PRADA

Florianópolis, 02 de janeiro de 2020.

COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.
Angela Aparecida dos Santos de Souza
Cleide Claudete Garcia